РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2022                                                                                                    № 43

ст. Хомутовская

 Об утверждении комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2022-2023 годов на территории Хомутовского сельского поселения .

 В целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Хомутовского сельского поселения к предстоящему отопительному сезону 2022 – 2023  годов на территории Хомутовского сельского поселения, Администрация Хомутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать  комиссию  по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2022-2023 годов (далее штаб ) в составе:

- Полянская Т.В.  -  И.п.Главы Администрации Хомутовского сельского поселения – председатель комиссии;
- Лякина Л.Г. - Главный специалист Администрации Хомутовского сельского поселения, член комиссии ;

- Рыбачук Н.В. -  Специалист 1 категории  Администрации Хомутовского сельского поселения ,член комиссии;
- Цыганков А.Н. – директор муниципального унитарного предприятия Кагальницкого района «УЮТ»;

- Никифоров С.И. – начальник АТО Северо-Кавказского участка Ростехнадзора.

            2. По результатам проведенных обследований потребителей тепловой

          энергии, муниципальным образованиям, расположенным на

         территории Хомутовского сельского поселения предоставить на

         рассмотрение комиссии утвержденные паспорта готовности к работе в
         зимний период.
        3. Утвердить План мероприятий по подготовке  к отопительному

        периоду  2022–2023 годов согласно приложению.
        4. Обнародовать  настоящее постановление путем развешивания на информационных стендах муниципального образования  «Хомутовское сельское поселение» .
И.п.Главы Администрации

Хомутовского сельского поселения                      Т.В.Полянская
Приложение
к постановлению Администрации

Хомутовского сельского поселения № 43
от 08.07.2022 г.

П Л А Н

мероприятий по подготовке к
отопительному периоду 2022 - 2023 годов.
	№

пп/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Срок исполнения

	1
	МБОУ Хомутовская СОШ №12

Здание школы в

ст.Хомутовская,

ул.Школьная,13
	Профилактическое испытание электропроводки
	08.2022 год

	Опресовка системы отопления
	08.2022

	Обучение работников, ответственных за газо- и электрохозяйство.
	08.2022

	Заключение договоров на поставку и транспортировку газа
	12.2022

	Заключение договора на ТО газового оборудования
	12.2022

	Проверка дымоходов
	09.2022

	2
	Здание детского  сада «Теремок» - филиал МБДОУ детского сада «Березка»
	-Промывка системы отопления;

-опрессовка системы отопления;

- обследование вентканалов;
- проверка дымоходов
	июнь- август
2022